
Zarządzenie Nr OR.0050.18.2018
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 02 marca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na wydatki majątkowe tj. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
dróg gminnych, w dz. 600; w kwocie 25.000,-.
 

§ 2

 W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
-Załącznika  nr  2  Uchwały  nr  XV/121/2016,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do OR.0050.18.2018 z dnia 2.03.2018

Dział Rozdział Nazwa Wydatki ogółem
Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

W tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 598 242,00 151 299,00 151 299,00 16 500,00 134 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 943,00 1 446 1 071 943,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 1 623 242,00 151 299,00 151 299,00 16 500,00 134 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 943,00 1 471 1 071 943,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą 1 229 202,00 132 259,00 132 259,00 16 500,00 115 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 943,00 1 096 1 071 943,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 1 254 202,00 132 259,00 132 259,00 16 500,00 115 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 943,00 1 121 1 071 943,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


	Zarządzam, co następuje:

